EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 135/2023
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (item 9.2 do Edital
135/2023), para atuar nas Unidades Geridas pela RIOSAUDE em atendimento ao disposto na
Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20
de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse
público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

UNIDADES GERIDAS RIOSAÚDE

INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO 30H

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

1º MARIA LUIZA DAS CHAGAS 100

2º FLAMARIAN ARAÚJO DA CUNHA 100

3º MARILDA NASCIMENTO DE FREITAS 100

4º CONCEIÇÃO SANTOS NERY 100

5º MARIA CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 100

6º IVONILDE CERQUEIRA FEIJÓ CALDERANO 100

7º VANDA MARIA SALES DE ALMEIDA 100

8º RUTH NAZARETH PORFIRIO SALGADO 100

9º DENISE RODRIGUES PEÇANHA 100

10º MARCELLA NOBRE MOSQUERA MIRANDA 100

11º SUZANA CRISTINA DE SOUSA 100

12º SUELY RAMOS DA SILVA 100

13º MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 100

14º MARGARIDA FLORES 100

15º RITA DE CASSIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 100

16º SUELI VIEIRA GOMES DA SILVA 100

17º IANDRA MEIRE LOPES NASCIMENTO 100

18º ALEXSANDRA SANTANA DE PAIVA 100

19º ALEXSSANDRA COSTA 100

20º CLAUDIA VENTURA PEREIRA 100

21º ADRIANA MONTALVAO DA SILVA 100

22º LIDINHA MONTE NEGRO 100

23º ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA 100

24º PATRÍCIA BRETAS DIAS ROBLEDO 100

25º VALESCA DE LEMOS AGUIAR 100

26º ANNE MARY LEAL PEREIRA CARDOSO 100

27º MAURICIO ALVES LOPES 100

28º GREICE JANE MONTEIRO FRANKLIN 100

29º GUTEMBERG FARIA DOS SANTOS 100

30º MARILIA PINHEIRO DE AZEREDO SOUZA 100

31º MILENE BRITO KIESER 100

32º SHEILA MAGALHÃES DA SILVA 100

33º ANDREIA FONSECA BARROS 100

34º MARCOS DE LUCAS 100

35º DERLINHS AMORIM SILVA 100

36º ELANE DA SILVA MACHADO 100

37º LEIDMARA FONTINI CARDOSO 100

38º RENATA DOS SANTOS PEREIRA DE CARVALHO 100

39º PATRÍCIA CORDEIRO DE MELO TRIANI 100

40º TENNILLE CANDIDO DE SOUZA SENA DOS SANTOS 100

41º ANDRESA MONTEIRO DE FARIAS NASCIMENTO 100

42º ELAINE DOS SANTOS PEDRO SABARAENSE 100

43º MICHELE MARILADY MELO DOS SANTOS DA SILVA 100

44º PHILIPPE MOREIRA DA SILVA 100

45º PRISCILA RAMOS COUTINHO 100

46º ANA CAROLINE SOARES 100

47º SUELEN DA SILVA COUTO 100

48º MANOEL GOMES DO NASCIMENTO FILHO 100

49º CINTIA DE OLIVEIRA FERREIRA MATHIAS 100

50º LEANDRO FERREIRA XAVIER 100

51º MARCELLE SANCHES DA TOCHA 100

52º SUELEN COIMBRA MERLIM 100

53º WANESSA CAETANO DOS SANTOS 100

54º CRISTIANE DE SOUSA FERREIRA 100

55º IZABELLA LIMA DE OLIVEIRA 100

56º MAINE DANIELE SIMEAO MARTINS 100

57º MONIQUE GOMES FREIRE DA SILVA 100

58º ISABELA CALDAS FERREIRA 100

59º MIRELLA REGINA REIS DA CUNHA XAVIER 100

60º TARCILA DA SILVA OLIVEIRA 100

61º KAMILLA DA CUNHA MARTINS 100

62º ALISSON LUIZ DOS SANTOS 100

63º JULIA MARTINS COSTA NETA 100

64º KAROLAINE SANTOS DE SÁ COELHO 100

65º BEATRIZ AQUINO DOS SANTOS 100

66º HANNA VIDA DOS SANTOS LOURENO 100

67º THAIS COSTA PEREIRA 100

68º TRACE ELLEN DOS SANTOS BARROS 100

69º LUIZ FILIPE DA SILVA TAVARES NOVO 100

70º FLÁVIA CRISTINA DA SILVA ALVES CONCEIÇÃO 90

71º HIBERNON FERREIRA DE ANDRADE 90

72º ROSILENE DA SILVA MOREIRA 90

73º LUCIANA DOS SANTOS MORAES 90

74º FABIANA RODROGUES ROCHA 90

75º RENATA DE SOUZA BOSCO 90

76º ÉRICA APARECIDA ARAÚJO MENDES DA SILVA 90

77º ANA HELENA DE SOUZA ARAÚJO 90

78º KARYNE ÉMILLE GONÇALVES DA SILVA 90

79º ILMA APARECIDA DOS SANTOS 80

80º NIVEA HELENA DA SILVA CLAUDIO 80

81º VANICE DA SILVA PEREIRA 80

82º MONICA FERREIRA DA SILVA 80

83º RAQUEL COSTA DOS SANTOS SILVA 80

84º VIVIANE CUNHA DE SANTANA 80

85º VIVIANE PEIXOTO DA SILVA 80

86º JANICE DE SOUZA NUNES 80

87º MOACIR PEDRO DA SILVA JUNIOR 80

88º RENATA FERREIRA GUIMARAES BEBIANO 80

89º MARCELA GUSMÃO FONSECA GUIMARÃES 80

90º SHIRLENE GAMA CARVALHO 80

91º DAYANE TEIXEIRA PENA 80

92º ELIZABETH DA SILVA MACHADO PIRES 80

93º MARIANA PEIXOTO BRANDAO 80

94º NATALIA DE SOUZA PENA 80

95º CAMILA SILVA RAPHAEL 80

96º THIAGO PEREIRA NUNES DE SOUSA 80

97º KAMILA FERREIRA ALMEIDA 80

98º JULIANA ALVES MARTINS 80

99º THATIANY DE OLIVEIRA SANTOS 80

100º MARIA CATHARINA LUIZ 70

101º ELINEIA DE ANDRADE RODRIGUES MENEZES 70

102º CLAUDIA REJANE DA SILVA 70

103º MÔNICA DE JESUS GAMA 70

104º ELIZABETH DE SOUZA CHAVES DE ARAÚJO 70

105º TATIANA PITERA DE MACEDO 70

106º LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA 70

107º DANIELA HENRIQUES COPPOLA 70

108º LILIANE SALES PAIXÃO 70

109º ELIANE DA SILVA BERNADO SANTIAGO 70

110º HELLEN PRISCILLA DE CASTRO SANTOS DE LIMA 70

111º ANDREZA SILVA VIANA 70

112º DANIELLE COUTINHO SOARES SILVA 70

113º DIEGO PAZ LEMOS MOTTA 70

114º JUAN SALLES DE SOUZA DO NASCIMENTO 70

115º LARISSA RAPOSO DA SILVA 70

116º SÉRGIO BRUNO OLIVEIRA DE ARAÚJO 70

117º TAYANA BRAGA KEDE RODRIGUES BESSA 70

118º ELTON LEAL DE OLIVEIRA 70

119º ROBSON LOPES TRAJANO 60

120º CLAUDIA PEREIRA ROSA 60

121º EDIANA PINTO DE OLIVEIRA 60

122º GISELA VIEIRA DA SILVA 60

123º PATRÍCIA DOS SANTOS 60

124º ELENILSON RAMOS NASCIMENTO 60

125º MARIA LUCIA DOS SANTOS NETA 60

126º DANUSA ROCHA 60

127º ANDRÉ GONÇALVES DA SILVA 60

128º GISELE BOTI PORTO 60

129º AMANDA RIBEIRO BRANDÃO 60

130º GERLANE MORAIS DA SILVA 60

131º
PAMELA LAURINDO DE VASCONCELLOS DE
CAVALCANTI 60

132º ELAINE MENDES SILVA 60

133º CLAUDIANA DA SILVA 60

134º JOSELEIDE SANTANA SANTOS 60

135º GLAUCIA MARIA PEREIRA SALVATI 60

136º MAYRA ABREU RIBEIRO DA SILVA 60

137º VIVIAN FAGUNDES GALVÃO 60

138º ANDRESSA DE OLIVEIRA DA SILVA 60

139º BRUNA SANTOS DE LIMA DA SILVA 60

140º EULA PAULA DA COSTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 60

141º CAMILA MÁRCIA CANTALISTA VALENTIM BANDEIRA 60

142º LUCIELE AZEVEDO DE OLIVEIRA DA SILVA 60

143º ALLAN DE SÁ FERNANDES 60

144º THAMIRES DIAS CAVALHEIRO 60

145º TAUANE DOS SANTOS CRUZ 60

146º THAINÁ CORRÊA GUIMARÃES 60

147º THIAGO AZEVEDO BASTOS 60

148º JOHN MATHEUS SANTOS DE PAIVA 60

149º ADRIANE DEMEZIO DOS SANTOS 60

150º AMANDA MAGALHÃES OGENIO 60

151º MARIA DE FÁTIMA FERNANDES 50

152º MARIA APARECIDA PINTO DE OLIVEIRA 50

153º REJANE DE OLIVEIRA BARBOSA 50

154º MARIA MADALENA ADRIANO DA SILVA CARDOSO 50

155º JANE DE OLIVEIRA BERNARDES 50

156º JOANA FRANCISCA SERRÃO PENA 50

157º ALESSANDRA VALE PEREIRA LEITE 50

158º ALESSANDRA COELHO MIRANDA DA CRUZ 50

159º CLÉLIA DE OLIVEIRA SANTOS MARTINS 50

160º VALESCA DA SILVA DONATO RODRIGUES 50

161º JORGE LUIS DOS SANTOS 50

162º MÁRCIO DA SILVA DE VASCONCELOS 50

163º VALÉRIA FREIRE DA SILVA 50

164º WILSON SANTANA JOVINO BELÉM 50

165º ALINE JUSSARA DA SILVA SANTOS 50

166º MÔNICA MARIA DA SILVA 50

167º CARMEN DA CONCEIÇÃO MUNIZ 50

168º CLEONICE BAPTISTA DE OLIVEIRA 50

169º FLORESILLA DE OLIVEIRA PAIVA NASCIMENTO 50

170º PATRICIA DOS SANTOS PATARO CABRAL DA SILVA 50

171º MARIO RAFAEL RAMOS DE BARROS 50

172º ILQUIAS DOUGLAS DE ARAUJO ALVES 50

173º ELLEN RAMOS FERREIRA 50

174º FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA ROCHA ANDRIOLA 50

175º MARCELY OLIVEIRA DA FONSECA 50

176º ALEX OLIVEIRA DA SILVA 50

177º FABIANA OLIVEIRA PRIES 50

178º LILIA DA SILVA MELO 50

179º MARIA CARLA DA SILVA MONTEIRO FERREIRA 50

180º DAVI CRUZ DE MELLO 50

181º WALLACE PEREIRA DA CRUZ 50

182º WANESSA LOPES NOGUEIRA FERREIRA 50

183º TUANE QUEIROZ FEITOZA DOS SANTOS 50

184º JONATHAN RIBEIRO AZAMOR 50

185º MARIANA JANUÁRIO DE CARVALHO 50

186º VERONICA CAMARINHA FROTA 50

187º CHAIENE BARBOZA DE CAMPOS 50

188º ELISANGELA MENEZES DE OLIVEIRA DINIZ 50

189º THAIS DA SILVA SANTOS CUNHA 50

190º JANINE LOPES CAMARAGIBE DA CONCEIÇÃO 50

191º ELIZAMA SANTANA DE SA 50

192º LETICIA MATIAS FERREIRA ROSA 50

193º ALINE CRISTO BORGES E SILVA 50

194º JESSICA DE FREITAS MORRIS 50

195º JONAS DANIEL DE ALMEIDA DA SILVA 50

196º GIOVANNA SADOCK COSTA 50

197º MÔNICA SILVA DE CARVALHO 40

198º SARA PEREIRA CARDOZO 40

199º DEBORA RIBEIRO DA ROCHA 40

200º EDNA SARAIVA TAVARES 40

201º WASHINGTON CAMACHO DE PAULO 40

202º ELOI DE BARROS PEREIRA 40

203º
ADRIANA RAQUEL MENDONÇA DE SAINT PIERRE
GOMES 40

204º ROSILANE FERNANDES CAMPOS 40

205º MARIA ERLANIA DA SILVA OLIVEIRA VIDAL 40

206º SONIA MARIA PENGO LOBRES 40

207º GILBERTO DOS SANTOS PADRÃO 40

208º BETINA DIAS GOMES NOGUEIRA 40

209º DENILZA SOUSA CAMPOS 40

210º CAROLINE RAMOS DUARTE DE LIMA 40

211º DANILLA DE SÁ PEREIRA 40

212º CRISTHIANE LEITE BARBOSA DA SILVA 40

213º MONIQUE SILVA DE MATOS 40

214º PRISCILA FERREIRA MUNIZ SILVA 40

215º VIVIANE MARTINS DA MATA 40

216º RICHELLY LUISE SILVA DOS SANTOS MOREIRA 40

217º GEISA DIAS PEREIRA 40

218º THIAGO ALVES DOS SANTOS 40

219º PRISCILA SIQUEIRA BATISTA CUNHA 40

220º DAIANA ELICE JOVITO SILVA DE FRANCA 40

221º VANESSA GOMES DAMASCENO 40

222º LUCAS DUARTE GANDRA 40

223º BRUNA RODRIGUES DA SILVA 40

224º BRUNA NEVES ALVES DA COSTA 40

225º JESSICA ALMEIDA DA SILVA 40

226º KAROLINE SÃO THIAGO DOS SANTOS 40

227º THAÍS MARQUES ABRANCHES 40

228º ÁGATHA GONÇALVES RIBEIRO 40

229º ANA LUIZA BATISTA PEREIRA 40

230º DANIEL JUSTINO DE OLIVEIRA 40

231º DOUGLAS HENRIQUE SEREJO DA SILVA 40

232º GEISIANY PEREIRA CARNEIRO DA COSTA 40

233º RENAN DE MOURA ANDRADE 40

234º THAINARA DA COSTA NUNES 40

235º RAYANE TORRES TEIXEIRA 40

236º THAMIRES LEAL DOS SANTOS 40

237º CAMILLA SANTOS DA SILVA 40

238º INGRID RODRIGUES VIEIRA DA SILVA 40

239º LUCAS RANGEL DE ANDRADE 40

240º THAMIRES PAULO SILVA 40

241º THAYNÁ SILVA TEIXEIRA 40

242º VITÓRIA MICHELLE DE QUEIROZ FERNANDES 40

243º KAIQUE DAMASCENO CARNEIRO 40

244º ISIS PANTOJA DE OLIVEIRA 30

245º ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 30

246º LUCIENE DA PAIXÃO MENDONÇA 30

247º MARINAIDE DA SILVA 30

248º ADRIANA CHAVES DA SILVA 30

249º VALERIA DE SOUZA AMBROSIO 30

250º ZENEIDE DA SILVA MONTEIRO 30

251º GEIZA CRISTINA DE PAULA LOUZA 30

252º MARIA DAS GRAÇAS PAIXÃO 30

253º CLAUDIO VIANA TEIXEIRA 30

254º RENATA SILVIA FRAGA 30

255º ROSANGELA ANDRADE DOS SANTOS DO NASCIMENTO 30

256º SIMONE DORNELLES DORNELLES 30

257º MARÍLIA GABRIELA PAMPOLHA 30

258º CRISTIANE FERNANDES VAILLANT 30

259º LEANDRO AUGUSTO DA SILVA 30

260º SIMONE SENNA DE OLIVEIRA 30

261º SIMONE TEIXEIRA DE MATTOS 30

262º CARLA MORENO DA SILVA DE BRITO 30

263º RENATA HOSANA BRAGA DE LIMA 30

264º EVA ALVES FAGUNDES PEREIRA 30

265º ALESSANDRA RIBEIRO MARQUES 30

266º FERNANDA FABRIZIA ALVES DE AZEVEDO 30

267º FERNANDA PAIVA DA SILVA 30

268º FLAVIA SILVA DO NASCIMENTO 30

269º ALINE DE OLIVEIRA GOMES 30

270º ANA PAULA DE SOUZA 30

271º ANDERSON MACHADO PINHEIRO 30

272º ALEXANDRA LIMA DE AZEVEDO 30

273º PATRICIA DOS SANTOS BRITO 30

274º SHIRLEI MARIA DA SILVA 30

275º ELOANA VELASCO PAIVA 30

276º MARCELA DIAS SIQUEIRA BELISARIO 30

277º RENATA CONCEIÇÃO TENÓRIO DOS SANTOS 30

278º PATRICIA SOUZA DA SILVA 30

279º ALINE DE SOUZA BRANCO 30

280º ANDREZA FELICIANO BARBOSA 30

281º BIANCA DUARTE BERSCH CORREA 30

282º FABIANA COSTA DE CARVALHO DE LEMOS SOUZA 30

283º MICHELE MOULAZ BOREL BALONECK 30

284º MÔNICA ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 30

285º SUE ELLEN FATIMA DA CONCEICAO 30

286º BIANKA CHAVES DE OLIVEIRA 30

287º ETIENE DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 30

288º MILANI FELIX DA SILVA 30

289º ALESSANDRA PEREIRA DA COSTA 30

290º ALESSANDRA SOARES DE LIMA 30

291º ANDREZA TEIXEIRA CARNEIRO 30

292º BARBARA DE OLIVEIRA FERRAZ 30

293º DENISE DOS SANTOS PAVÃO 30

294º FABIELE SILVA DE CARVALHO 30

295º PRISCILLA LOPES DOS SANTOS 30

296º CLAUDIANA SOUTO DOS SANTOS GREGORIO 30

297º JANEMEIRE VASCONCELOS DE MEDEIROS 30

298º JULIANA FERREIRA MACHADO 30

299º SILVANIA MARIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 30

300º TAYANE BATISTA MAGALHÃES 30

301º JESSICA ANASTACIA QUEIROZ DA COSTA 30

302º MARIANA DOLORES PEREIRA DA COSTA 30

303º NANCI PECANHA GONÇALVES 30

304º PATRÍCIA FRUTUOSO RIBEIRO BRAGANÇA 30

305º VANESSA PEREIRA MEDEIROS 30

306º AMANDA MONALISA SANTOS DA ANNUNCIAÇÃO 30

307º BRUNA GUERINI DALLAROSA 30

308º JOÃO PAULO NERYS DE SOUZA 30

309º MAIARA D.M.G PERES RAMALHO 30

310º MARA GRACIELLE DE ARAUJO MUNIZ DE ANDRADE 30

311º STEFANIE SANTOS DE LIMA 30

312º CAROLINE DOS SANTOS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 30

313º ISABELA DA MATA SILVA 30

314º JOELMA OLIVEIRA SILMA 30

315º ALINE CRUZ BEZERRA DOS SANTOS 30

316º ANA PAULA PINTO RAMOS 30

317º EZEQUIEL DA SILVA COSTA 30

318º JÉSSICA DA CUNHA SANTOS 30

319º VICTORIA OHANA LIMA DE SOUZA BELARMINO 30

320º DANIELLA ROSÁRIO DOS SANTOS 30

321º ELIANE MENDONÇA FRAZAO DA CONCEIÇÃO 30

322º GEISA CRISTINA NASCIMENTO DE CARVALHO 30

323º JÉSSICA PORTO BARCELOS 30

324º JOSENISSE DA COSTA OLIVEIRA GUIMARÃES 30

325º ARIANE DE ALMEIDA MORENO FERREIRA 30

326º GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 30

327º JOYCE DA COSTA SILVA 30

328º LETÍCIA FERNANDES DE MORAIS 30

329º MAINARA DOS SANTOS TAVARES 30

330º PRISCILA BATISTA DE ARAÚJO 30

331º DARIANE VELASCO SILVA 30

332º HARIANE GOMES DA CUNHA 30

333º IANA SILVA VASCONCELOS 30

334º IRENE SANT ANNA FERNANDES DOS SANTOS 30

335º JEIEL ROSENDO DE QUEIROZ BRAGA 30

336º PATRICIA FREIRE COSTA 30

337º TAIANE MARIA ALVES DA SILVA DE MEDEIROS 30

338º JACKELINE DA CRUZ SOUZA SILVA 30

339º JAQUELINE DA SILVA TELLES 30

340º JULIA MARIA DE OLIVEIRA AGUIAR RODRIGUES 30

341º THAYNNA SANTOS DA COSTA 30

342º VITÓRIA PORTO DA SILVA 30

343º CAROLINE MARTINS DOS SANTOS 30

344º JACQUELINE BONFIM GOMES 30

345º JEFFERSON SILVA CORREIA 30

346º JOAO VITOR MONTEIRO 30

347º NILDIA BARROS NUNES 30

348º CAIO FELIPE SOUZA DA SILVA 30

349º MARAIZA SILVA FARIA 30

350º MAURÍCIO DE OLIVEIRA DA SILVA 30

351º STEPHANY ARAUJO GARCIA 30

352º YASMIN DA CONCEIÇÃO RUIZ 30

353º ALMIR RICHARD GOMES DA SILVA RANGEL 30

354º ANTONIO CARLOS DA SILVA DE LIMA 30

355º BARBARA PEREIRA DE PONTES 30

356º CAROLINE FLÓRIDO DA SILVA 30

357º GABRIELA MARQUES DE LIMA 30

358º JÚLIA FERNANDES SANTANA 30

359º SARA DE PAULA GARCIA DOS SANTOS 30

360º THATIANE MAÇULO PEREIRA 30

361º ALEXANDRA BEZERRA DO VALE DIAS 30

362º BHEATRIZ DA SILVA FERREIRA 30

363º GABRIEL FELIPE ALVES SANTANA 30

364º GABRIELA CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 30

365º JOYCE HELLEN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 30

366º LUANA DE SOUZA SERRALHEIRO 30

367º BRUNA VICTORIA CARDOZO DA SILVA SANTANNA 30

368º FABIELY CAMILA CARDOSO DE SOUZA 30

369º LETÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA COSTA 30

370º DANDARA RIBEIRO SILVA 30

371º GEOVANA CRISTINA FERREIRA BRUM 30

372º JOÃO LUCAS SOUZA FIGUEIREDO 30

373º LUIZA PINHEIRO SANTANA 30

374º NAYARA ROCHA SILVA 30

375º ALESSA FERNANDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 30

376º BRENDON EDUARDO DE SOUZA BRITO 30

377º EVELLYN MELO DA SILVA 30

378º ROANY GUIMARÃES TORRES MORAES 30

379º GABRIELA AVILA PEREIRA DE MOURA SILVA 30

380º ANA BEATRIZ DA SILVA MURTA 30

381º RICHARD TORRES PIRES 30

382º ADRIANA DOS SANTOS TERRA VERDAN 20

383º IONI FAISSAL SOARES BRANDÃO 20

384º LUCIANA DE SOUZA DOS SANTOS 20

385º MARCELA FERREIRA PEIXOTO 20

386º ADRIANA DO NASCIMENTO DA CUNHA 20

387º KARLA SOARES CUNHA 20

388º LIANE LEMOS DE PAIVA 20

389º PRISCILA NUNES DE CAMPOS 20

390º PRISCILLA OLIVEIRA PEIXOTO 20

391º JIVAGO IURI DA CONCEIÇÃO ALVES 20

392º CAMILA EDILMA PINHEIRO VIEIRA 20

393º PATRÍCIA DO NASCIMENTO SILVA LOURENÇO GOMES 20

394º JÉSSICA DA SILVA CAMPOS 20

395º GUILHERME MOURA DE SOUZA 20

396º NEIVA OLIVEIRA SOUZA 20

397º FERNANDA MENEZES SARDINHA 20

398º STEFANI CARNEIRO DE OLIVEIRA 20

399º JOYCE SOUZA DOS SANTOS 20

400º BRENDA BEZERRA DE OLIVEIRA ROSA 20

401º LUANA GOMES TRINDADE 20

402º DÉBORA REGINA SANTOS DE LIMA 20

403º YNDRA PEÇANHA DA SILVA 20

404º JESSICA SIQUEIRA MARINHO DA SILVA 10

405º ROSELI TORRES DE MELLO 10

406º FLAVIA SALLES TEIXEIRA LEWIN BANDEIRA 10

407º SANDRA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 10

408º LUCIANE FERNANDES PITANGA 10

409º LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 10

410º SYRLEY SANTOS SILVA 10

411º LUCIANA DA SILVA SOUZA 10

412º ANDREA CRISTINA SANTANA 10

413º ELAINE SILBERNAGEL DE SOUZA 10

414º ANDRÉA COSTA CAXIAS FAUSTINO 10

415º DORIMAR DE FÁTIMA PEREIRA DE ABREU 10

416º ERICA ARAUJO DA SILVA 10

417º PATRÍCIA NILTON TEIXEIRA 10

418º AMANDA CRISTINA GONCALVES DE FREITAS 10

419º ANDREIA MOREIRA REIS SANTA CRUZ 10

420º JAQUELINE DA SILVA GOMES 10

421º TATIANA DA SILVA COUTO 10

422º ADRIANA DE LEMOS GALVÃO BUENO 10

423º AMANDA ALVES FERREIRA 10

424º BELLANIZA MORSELLI DE OLIVEIRA MARTINS 10

425º DÉBORA AMARO GRIMALDI 10

426º MICHELLE ROSSI 10

427º VALERIA DOS SANTOS 10

428º CRISTIANE DA SILVA 10

429º LENICE 10

430º CLAUDIANA COSTA DA SILVA 10

431º GESILENE SOARES DE ALMEIDA 10

432º MARCELINA RIBEIRO GONÇALVES DOS SANTOS 10

433º MARIANA MACHADO REBELO 10

434º RENATA CRISTINA SANTOS DE FARIAS 10

435º SUIÁ GOIS PIRES GUEDES 10

436º ELAINE FERREIRA DE JESUS 10

437º GLAUCIA COSTA SOARES DE FREITAS 10

438º ADRIANA LOPES FLORI FLORO 10

439º ANA CAROLINA MONTEIRO DOS REIS 10

440º ANDRESSA SOUZA DE MARINS 10

441º FLÁVIA FABRÍCIA DA SILVA DE ASSIS 10

442º JULIANA SILVA DE MOURA 10

443º NADJA SIQUEIRA DA SILVA 10

444º PRISCILA APARECIDA GARCIA CAROLLO 10

445º RENATA MACEDO BASTOS VIEIRA 10

446º GABRIELLE ALEXANDRE BARBOSA 10

447º PATRÍCIA DE OLIVEIRA SANT ANNA MARCELINO 10

448º RAFAELA LIMA DE ALMEIDA SANTOS 10

449º RAFAELA FERREIRA DA SILVA 10

450º THAIRINY GOMES DA SILVA RIBEIRO 10

451º THAÍS PAULINO RIBEIRO DA SILVA 10

452º ANDERSON NUNES CAETANO 10

453º CARINE SILVA DA MATTA 10

454º KAMILLE LAMEZA CAVALCANTE DE MATTOS 10

455º MARCELA DA FONSECA MARCOLINO 10

456º MARIENE SACRAMENTO DE SOUZA 10

457º VIVIANE DOS SANTOS ALVAREZ 10

458º BEATRIZ CRISTINA RIBEIRO RAMOS 10

459º DANIELLE LUNETA TEIXEIRA 10

460º LAÍS CELY E SILVA ARAÚJO 10

461º ABRAAO ELOY PAULA DE SOUZA 10

462º JOSÉ ROMÁRIO FERREIRA 10

463º JULIANA HILÁRIO PEREIRA 10

464º LIZANDRA MARIA RODRIGUES DA SILVA 10

465º DAYANNA DA PAIXÃO SILVA 10

466º ESTEVÃO CONCEIÇÃO DE ANDRADE 10

467º JENIFFER MAURA BARROS DAS NEVES 10

468º THAMIRIS SILVA DOS SANTOS 10

469º LETÍCIA BELTRÃO VIEIRA 10

470º ANA LUIZA MARLIA ROCHA 10

471º CATARINE ARAÚJO DE ANDRADE COUTO 10

472º GIOVANNA MARTINS DANTAS VASCONCELLOS 10

473º LUMA APARECIDA RESENDE RANGEL 10

474º NATHALYA QUEIROZ 10

475º PABLO FREITAS DE PAIVA 10

476º TUANNY CAROLINY BADU DOS SANTOS 10

477º ALEXSANDRO BRAZ DE DEUS OLIVEIRA 10

478º ANA VITORIA EVANGELISTA LIMA 10

479º DEBORA ELLEN DE ALCÂNTARA CAVALCANTI 10

480º EMELY BEATRIZ DAS FLORES VIEIRA 10

481º VITOR SILVA DE LIMA 10

482º YASMIN FRANKLIN CALDEIRA 10

483º CAROLAYNE MARIA DUARTE DOS SANTOS 10

484º VENANCIO FRANCISCO DOS SANTOS 10

485º HELOISA SILVA DE ALMEIDA 10

486º LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 10

487º PÂMELLA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 10

488º THALITA NUNES SILVA 10

489º THAMI IS ALVES DE SOUZA 10

490º KAYLLANE FRANCISCO DOS SANTOS 10

491º LUCAS GOMES SOUTO 10

492º VICTORIA MOLINARO ALOISE 10